

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO**

RELATÓRIO: [SOL] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 01.616.270/0001-94

Telefone: (32) 3747-2507

Rua Ludovina Emerich, 321

CEP: 36979-000 - Alto Caparaó MG

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 25/2024 - PE

Processo Administrativo:

68/2024

Data do Processo:

29/05/2024

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Especificação	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	(L) REFORÇADO(ACOMPANHA 1 REFLETROR LED, 1 CABO DUPLAMENTE REFORÇADOPLACA SOLAR COM CABO 5 MTS,1 CONTROLE,1 MANUAL,2 PILHAS AAA, PARAFUSOS E BUCHAS METALICAS DE ALTA RESISTÊNCIA) GARANTIA DE 1 ANO REFLETOR SOLAR LED - 100 W,1800 LUMENS, 6500 K, ÂNGULO DE ABERTURA 90° . VIDA ÚTIL DE 25000 H (L70). FREQUÊNCIA 60 HZ. INDÍCE DE PROTEÇÃO IP65, CAPACIDADE 15 AH,CABO DUPLAMENTE	UN	15,000	110,5400	1.658,10
2	(L) REFORÇADO(ACOMPANHA 1 REFLETROR LED, 1 CABO DUPLAMENTE REFORÇADOPLACA SOLAR COM CABO 5 MTS,1 CONTROLE,1 MANUAL,2 PILHAS AAA, PARAFUSOS E BUCHAS METALICAS DE ALTA RESISTÊNCIA) GARANTIA DE 1 ANO REFLETOR SOLAR LED - 60 W,1350 LUMENS, 6500 K, ÂNGULO DE ABERTURA 90° . VIDA ÚTIL DE 25000 H (L70). FREQUÊNCIA 60 HZ. INDÍCE DE PROTEÇÃO IP65, CAPACIDADE 15 AH,CABO DUPLAMENTE	UN	15,000	44,5367	668,05
3	(L) CABO PP CABEX (13734-014139) - 3 VIAS 1.5 MM (CONDUMIG,MEGATRON,METAL PRIME)	M	200,000	4,0767	815,34
4	(L) CABO FLEXIVEL - 16 MM (SIL,CORFIO,PRYSMIAN)	M	500,000	6,3300	3.165,00
5	(L) CABO FLEXIVEL - 25 MM (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	M	400,000	11,3633	4.545,32
6	(L) FIO FLEXIVEL (10793-007824) - 1,5 MM	M	1.000,000	4,3067	4.306,70
7	(L) TOMADA - TRIPLA 2P+T 10 A 4X2 PAREDE (LORENZETTI,FAME)	UN	20,000	5,2200	104,40
8	(L) LUMINARIA - LED BRANCO FRIO 6500 K PARA POSTE 150 W BIVOLT Á PROVA D ÁGUA	UN	30,000	45,6333	1.369,00
9	(L) 20 A - TOMADA SOBREPOR 2P T SISEMA X COM TAMPA TOMADA SOBREPOR 2P T SISEMA X COM TAMPA	UN	50,000	6,7000	335,00
10	(L) 10 A - TOMADA SOBREPOR 2P T SISEMA X COM TAMPA TOMADA SOBREPOR 2P T SISEMA X COM TAMPA	UN	50,000	5,8200	291,00
11	(L) ZARCAO CINZA 3,6 LTS - ZARCAO CINZA 3,6 LTS	UN	50,000	61,2500	3.062,50
12	(L) ZARCAO CINZA 18L (17067-028782) - ZARCAO CINZA 18L (17067-028782)	UN	20,000	191,4733	3.829,47
13	(L) VERNIZ 3,6 LTS - MARITIMO (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	UN	50,000	131,3067	6.565,34
14	(L) VERNIZ 3,6 LTS - COPAL NATURAL(SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	UN	50,000	122,1600	6.108,00
15	(L) TINTA PARA PISO 18LTS (17551-030035) - (SUVINIL CORAL,LUKSCOLOR)	UN	30,000	265,9233	7.977,70
16	(L) TINTA ESMALTE SINTETICO (05798-002334) - BASE D AGUA 3,6 LTS (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	GL	60,000	100,2700	6.016,20

17	(L)	TINTA SPRAY 400 ML (COR A ESCOLHER) - TINTA SPRAY 400 ML (COR A ESCOLHER)	UN	100,000	16,4067	1.640,67
18	(L)	RESINA ACRILICA BASE SOLVENTE - 18 L INCOLOR (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	UN	10,000	544,0167	5.440,17
19	(L)	RESINA ACRILICA BASE SOLVENTE - 3,6L INCOLOR (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	UN	15,000	162,1600	2.432,40
20	(L)	RESINA BASE AGUA - 18L INCOLOOR (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	UN	10,000	254,9933	2.549,93
21	(L)	RESINA BASE AGUA - 3,6L INCOL (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	UN	15,000	86,2867	1.294,30
22	(L)	QUADRO DISTRIBUICAO - P/3 DISJ S/ BARRAMENTO	UN	30,000	25,5333	766,00
23	(L)	QUADRO DISTRIBUICAO - P/6 DISJ S/ BARRAMENTO	UN	30,000	41,1000	1.233,00
24	(L)	QUADRO DISTRIBUICAO - P/12 DISJ S/ BARRAMENTO	UN	30,000	79,8933	2.396,80
25	(L)	PLACA CEGA - 4X2	UN	100,000	2,6867	268,67
26	(L)	PLUG 3 SAIDAS - TE ELETRICO	UN	100,000	4,5433	454,33
27	(L)	MODULO (17701-032736) - TOMADA 2P+T 10A	UN	60,000	5,8400	350,40
28	(L)	MODULO TOMADA RJ45 - MODULO TOMADA RJ45	UN	50,000	18,3600	918,00
29	(L)	LUMINARIA (14528-024541) - SOBREPOR 24 W (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	UN	60,000	38,3933	2.303,60
30	(L)	LUMINARIA (14528-024541) - SOBREPOR 18 W (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	UN	60,000	25,3167	1.519,00
31	(L)	LAMPADA LED TUBULAR - 18W BIVOLT T8 1.20CM 6500K (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	UN	40,000	20,6167	824,67
32	(L)	LAMPADA LED TUBULAR - 10W BIVOLT T8 60CM (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	UN	40,000	15,5500	622,00
33	(L)	INTERRUPTOR EXTERNO 1 CESSÃO - INTERRUPTOR EXTERNO 1 CESSÃO	UN	50,000	4,8400	242,00
34	(L)	HASTE JOTINHA 1/4 - 14 CM	UN	20,000	2,4933	49,87
35	(L)	HASTE JOTINHA 1/4 - 12 CM	UN	20,000	2,3567	47,13
36	(L)	HASTE JOTINHA 1/4 - 10 CM	UN	20,000	2,2667	45,33
37	(L)	HASTE JOTINHA 1/4 - 8 CM	UN	20,000	2,0400	40,80
38	(L)	HASTE JOTINHA 1/4 - 6 CM	UN	20,000	1,9567	39,13
39	(L)	CJ.TOMADA 2P + T NBR - CJ.TOMADA 2P + T NBR	UN	50,000	9,4633	473,16
40	(L)	CABO FLEXIVEL - 10 MM (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	M	1.000,000	8,4000	8.400,00
41	(L)	CABO TRIPLEX - 10 MM	M	1.000,000	5,1367	5.136,70
42	(L)	CONECTOR BIMETALICO (12890-012448) - 25 MM	UN	100,000	10,8767	1.087,67
43	(L)	CURVA ELETRODUTO PVC - 1"	UN	50,000	4,0500	202,50
44	(L)	CJ. INT.SIMPLES 10A/250V - (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	50,000	8,2467	412,34
45	(L)	CJ. TOMADA 2P+T 10A/250V - (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	100,000	8,7467	874,67
46	(L)	CJ. INT. SIM. + TOM. 2P+T 10A/250V - (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	50,000	15,0233	751,16

47	(L)	LAMPADA DE LED BIVOLT E 27 BRANCO FRIO 6.500 K - 80 W (ELGIN,AVANT,PHILIPS) OU EQUIVALENTE	UN	20,000	117,8633	2.357,27
48	(L)	LAMPADA DE LED BIVOLT E 27 BRANCO FRIO 6.500 K - 60 W (ELGIN,AVANT,PHILIPS) OU EQUIVALENTE	UN	20,000	75,4833	1.509,67
49	(L)	LAMPADA DE LED BIVOLT E 27 BRANCO FRIO 6.500 K - 40 W (ELGIN,AVANT,PHILIPS) OU EQUIVALENTE	UN	100,000	39,2567	3.925,67
50	(L)	LAMPADA DE LED BIVOLT E 27 BRANCO FRIO 6.500 K - 30 W (ELGIN,AVANT,PHILIPS) OU EQUIVALENTE	UN	200,000	21,8400	4.368,00
51	(L)	LAMPADA DE LED BIVOLT E 27 BRANCO FRIO 6.500 K - 20 W (ELGIN,AVANT,PHILIPS) OU EQUIVALENTE	UN	150,000	12,6200	1.893,00
52	(L)	CURVA (16664-027428) - 90 ° ROSCA ELETRODUTO 1 1/2	UN	50,000	10,1133	505,66
53	(L)	ELETRODUTO PVC (16379-026698) - 1 1/2 3 MTS	UN	50,000	19,0833	954,16
54	(L)	ELETRODUTO PVC (16379-026698) - 3/4 3 MTS	UN	50,000	13,0400	652,00
55	(L)	ELETRODUTO PVC (16379-026698) - 1/2 3 MTS	UN	50,000	11,8133	590,66
56	(L)	ELETRODUTO PVC (16379-026698) - 1 1/4 3 MTS	UN	50,000	11,9033	595,16
57	(L)	DISJUNTOR NEMA (PRETO) TRIPOLAR - 90	UN	10,000	161,6000	1.616,00
58	(L)	DISJUNTOR NEMA (PRETO) TRIPOLAR - 60	UN	10,000	137,4000	1.374,00
59	(L)	DISJUNTOR NEMA (PRETO) TRIPOLAR - 40	UN	20,000	103,6667	2.073,33
60	(L)	DISJUNTOR NEMA (PRETO) TRIPOLAR - 20	UN	20,000	104,0567	2.081,13
61	(L)	DISJUNTOR NEMA (PRETO) BIPOLAR - 90	UN	20,000	142,2300	2.844,60
62	(L)	DISJUNTOR NEMA (PRETO) BIPOLAR - 60	UN	20,000	106,2067	2.124,13
63	(L)	DISJUNTOR NEMA (PRETO) BIPOLAR - 35	UN	20,000	119,7933	2.395,87
64	(L)	DISJUNTOR NEMA (PRETO) BIPOLAR - 20	UN	20,000	104,4000	2.088,00
65	(L)	DISJUNTOR NEMA (PRETO) MONOPOLAR - 90	UN	30,000	102,3667	3.071,00
66	(L)	DISJUNTOR NEMA (PRETO) MONOPOLAR - 60	UN	20,000	41,8300	836,60
67	(L)	DISJUNTOR NEMA (PRETO) MONOPOLAR - 40	UN	20,000	25,6767	513,53
68	(L)	DISJUNTOR NEMA (PRETO) MONOPOLAR - 20	UN	20,000	16,1333	322,67
69	(L)	DISJUNTOR NEMA (PRETO) MONOPOLAR - 10	UN	20,000	27,6600	553,20
70	(L)	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 63	UN	50,000	37,2967	1.864,84
71	(L)	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 50	UN	50,000	37,2933	1.864,66
72	(L)	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 40	UN	50,000	33,1100	1.655,50
73	(L)	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 32	UN	50,000	32,8533	1.642,66
74	(L)	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 25	UN	50,000	32,8933	1.644,66
75	(L)	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 16	UN	50,000	34,0433	1.702,16
76	(L)	DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 63	UN	50,000	23,1900	1.159,50
77	(L)	DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 50	UN	50,000	28,0667	1.403,34
78	(L)	DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 40	UN	50,000	23,0733	1.153,66

79	(L) DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 32	UN	50,000	23,0733	1.153,66
80	(L) DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 25	UN	50,000	23,0733	1.153,66
81	(L) DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 16 A	UN	50,000	22,9067	1.145,34
82	(L) DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 10 A	UN	50,000	22,9067	1.145,34
83	(L) DISJUNTOR DIN MONOPOLAR - 63 A	UN	50,000	9,5467	477,34
84	(L) DISJUNTOR DIN MONOPOLAR - 50 A	UN	50,000	9,5300	476,50
85	(L) DISJUNTOR DIN MONOPOLAR - 40 A	UN	50,000	9,5300	476,50
86	(L) DISJUNTOR DIN MONOPOLAR - 32 A	UN	50,000	7,9500	397,50
87	(L) DISJUNTOR DIN MONOPOLAR - 25 A	UN	50,000	7,9500	397,50
88	(L) DISJUNTOR DIN MONOPOLAR - 16 A	UN	50,000	7,9767	398,84
89	(L) DISJUNTOR DIN MONOPOLAR - 10 A	UN	50,000	8,8200	441,00
90	(L) CAIXA DE PASSAGEM - 40X40 (PLÁSTICO)	UN	20,000	73,0067	1.460,13
91	(L) CAIXA DE PASSAGEM - 15X15 (PLASTICO)	UN	30,000	19,2367	577,10
92	(L) CAIXA SOBREPOR 4X2 (18034-035048) - CAIXA SOBREPOR 4X2 (18034-035048)	UN	200,000	6,3100	1.262,00
93	(L) CAIXA DE PASSAGEM - 30X30 (PLÁSTICO)	UN	20,000	41,2333	824,67
94	(L) CAIXA DE PASSAGEM - 20X20 (PLÁSTICO)	UN	20,000	30,9100	618,20
95	(L) CAIXA DE PASSAGEM - 15X15 (FERRO)	UN	20,000	24,2700	485,40
96	(L) CABO TRIPLEX - 25 MM	M	1.000,000	10,8800	10.880,00
97	(L) PLUG (18036-035055) - FÊMEA 10 A (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	49,000	3,9033	191,26
98	(L) PLUG (18036-035054) - FÊMEA 20 A (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	50,000	2,6267	131,34
99	(L) DRIVE PARA LUMINARIA LED (17850-034490) - 18 W	UN	200,000	13,3933	2.678,66
100	(L) DRIVE PARA LUMINARIA LED (17850-034489) - 24 W	UN	200,000	13,3933	2.678,66
101	(L) REFLETOR (17849-034486) - LED 50 W 6.500 K (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	UN	50,000	45,4400	2.272,00
102	(L) REFLETOR (17849-034485) - LED 150 W 6.500 K (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	UN	50,000	106,2067	5.310,34
103	(L) REFLETOR (17849-034484) - LED 100 W 6.500 K (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	UN	50,000	45,2400	2.262,00
104	(L) CONECTOR (17622-030534) - PERFURANTE 35 MM	UN	195,000	20,0833	3.916,24
105	(L) CONECTOR (17622-030533) - PERFURANTE 120 MM	UN	200,000	21,3433	4.268,66
106	(L) CONECTOR (17622-030532) - PERFURANTE 6 MM	UN	200,000	11,9933	2.398,66
107	(L) FIO PARALELO - 0,75 MM (SIL,CORFIO,PRYSMIAN)	M	500,000	4,7000	2.350,00
108	(L) FIO PARALELO - 4 MM (SIL,CORFIO,PRYSMIAN)	M	1.000,000	4,1850	4.185,00
109	(L) FIO PARALELO - 2,5 MM (SIL,CORFIO,PRYSMIAN)	M	1.000,000	3,2100	3.210,00
110	(L) FIO PARALELO - 1,5 MM (SIL,CORFIO,PRYSMIAN)	M	1.000,000	4,6200	4.620,00

111	(L)	CABO DUPLEX 10MM (17064-028779) - (MEGATRON,CONDUMIG,METAL PRIME)	UN	800,000	3,2933	2.634,64
112	(L)	TRINCHA G (16666-027462) - 3"	UN	50,000	8,4567	422,84
113	(L)	TRINCHA M (16665-027459) - 2"	UN	50,000	5,1167	255,84
114	(L)	CURVA (16664-027456) - ROSCA ELETRODUTO PVC 3/4s90°	UN	50,000	2,3100	115,50
115	(L)	CURVA (16664-027455) - ROSCA ELETRODUTO PVC 1/2s 90°	UN	50,000	3,4567	172,84
116	(L)	INTERRUPTOR (16650-027323) - 2 TECLAS SIMPLES 1 TECLA PARALELA (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	50,000	5,9400	297,00
117	(L)	INTERRUPTOR (16650-027322) - 1 TECLA PARALELA 1 TOM 2 P + T (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	80,000	8,2467	659,74
118	(L)	INTERRUPTOR (16650-027321) - 1 TECLA PARALELA (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	50,000	11,7300	586,50
119	(L)	RESINA (16625-027080) - EPOXI (SIKADUR) 1 KG	UN	30,000	92,4400	2.773,20
120	(L)	ELETRODUTO PVC (16379-026699) - ROSCA 1 1/4	UN	50,000	37,2233	1.861,16
121	(L)	CAIXA (16378-026696) - cm.02 polif. medição p/ disj.	UN	10,000	225,8267	2.258,27
122	(L)	CAIXA (16378-026695) - CM - 01 MONOF. MEDIÇÃO ALVENARIA	UN	10,000	131,2633	1.312,63
123	(L)	LUMINARIA (14528-024543) - LED EMBUTIR 24 W 6.500 K QUADRADA (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	UN	60,000	43,0333	2.582,00
124	(L)	LUMINARIA (14528-024542) - LED EMBUTIR 18 W 6500 K QUADRADA (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	UN	60,000	23,3667	1.402,00
125	(L)	FIO PARALELO PARA TELEFONE (14227-022363) - mts	M	150,000	1,5433	231,50
126	(L)	INTERRUPTOR PARA VENTILADOR (14226-022361) - TIME DIGITAL	UN	20,000	49,2300	984,60
127	(L)	FATOCELO 220 V (14225-022360) - FATOCELO 220 V (14225-022360)	UN	40,000	30,8233	1.232,93
128	(L)	FATOCELO 127 V (14224-022359) - FATOCELO 127 V (14224-022359)	UN	40,000	32,3633	1.294,53
129	(L)	ROLO DE ESPUMA (14056-014755) - 9 CM	UN	50,000	3,5833	179,16
130	(L)	ROLO DE ESPUMA (14056-014754) - 15 CM	UN	50,000	4,7833	239,16
131	(L)	ROLO DE ESPUMA (14056-014753) - 23 CM	UN	50,000	3,9333	196,66
132	(L)	ROLO DE ESPUMA (14056-014752) - 5 CM	UN	50,000	3,0067	150,34
133	(L)	TRINCHA (14055-014746) - 1/2 "	UN	50,000	2,6567	132,84
134	(L)	CURVA 90° (14049-014705) - ELETRODUTO 1 1/4	UN	50,000	7,0900	354,50
135	(L)	SUPORTE P/ROLO 23CM GAIOLA (14021-014662) - SUPORTE P/ROLO 23CM GAIOLA (14021-014662)	UN	20,000	8,0100	160,20
136	(L)	ROLO LA REF 328 9CM (14020-014661) - ROLO LA REF 328 9CM (14020-014661)	UN	60,000	6,1467	368,80
137	(L)	ROLO LA REF 328 5CM (14019-014660) - ROLO LA REF 328 5CM (14019-014660)	UN	60,000	5,5033	330,20
138	(L)	SOQUETE P/LAMPADA C/RABICHO (13997-014637) - SOQUETE P/LAMPADA C/RABICHO (13997-014637)	UN	50,000	2,4133	120,66

139	(L)	LIXA MASSA N 100 (13977-014615) - LIXA MASSA N 100 (13977-014615)	UN	70,000	1,1733	82,13
140	(L)	PLUG ADAPTADOR 10/20 A (13970-014610) - (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	60,000	3,9600	237,60
141	(L)	CAIXA DESCARGA 9L (13966-014605) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	34,2733	685,47
142	(L)	RECEPTACULO DE LOUCA LATONADO E40 (13953-014598) - RECEPTACULO DE LOUCA LATONADO E40 (13953-014598)	UN	20,000	10,5433	210,87
143	(L)	FIO P/INTERFONE 4 VIAG CINZA (13952-014597) - mts	UN	200,000	1,8300	366,00
144	(L)	PLUG MACHO 1420 2P 20A PAD (13949-014590) - (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	60,000	7,2133	432,80
145	(L)	BASE FOTOEL S/RAGE S/TIMER (13934-014583) - (MGM,FOX LUZ,MARGIRIUS)	UN	20,000	35,1050	702,10
146	(L)	BASE P/RELE 127/220V (13933-014582) - (MGM,FOX LUX,MARGIRIUS)	UN	20,000	8,2367	164,73
147	(L)	SONDA PASSA FIO 20M (13923-014573) - SONDA PASSA FIO 20M (13923-014573)	UN	10,000	13,8133	138,13
148	(L)	TOMADA UNIVERSAL 2P+T 10A (13908-014557) - (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	50,000	5,6800	284,00
149	(L)	ADAPTADOR NOVO PADA0 P/ANTIGO CURTO 2 PINOS (13906-014555) - ADAPTADOR NOVO PADA0 P/ANTIGO CURTO 2 PINOS (13906-014555)	UN	50,000	3,8833	194,16
150	(L)	ADAPTADOR ANTIGO PARA ENTRADA 3 PONTAS ATUAL (13904-014552) - ADAPTADOR ANTIGO PARA ENTRADA 3 PONTAS ATUAL (13904-014552)	UN	35,000	4,8200	168,70
151	(L)	TIMER DIGITAL (13894-014542) - TIMER DIGITAL (13894-014542)	UN	10,000	89,8767	898,77
152	(L)	PLUG MACHO RADIAL (13870-014516) - (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	25,000	5,1600	129,00
153	(L)	SOQUETE PORCELANA E27 (13869-014514) - SOQUETE PORCELANA E27 (13869-014514)	UN	25,000	2,6500	66,25
154	(L)	CANALETA P/FIOS BRANCA (13851-014494) - COM FITA ADESIVA	UN	100,000	7,8700	787,00
155	(L)	TOMADA TELEFONE C/PINO (13848-014489) - TOMADA TELEFONE C/PINO (13848-014489)	UN	20,000	12,0433	240,87
156	(L)	TOMADA BARRA DUPLA (13847-014488) - (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	50,000	11,4267	571,34
157	(L)	PLAFON (13839-014479) - PLAFON (13839-014479)	UN	100,000	4,1867	418,67
158	(L)	CABO PP CABEX (13734-014139) - 2 VIAS 1.5 MM (CONDUMIG,MEGATRON,METAL PRIME)	M	200,000	4,4667	893,34
159	(L)	HASTE JOTINHA (13151-012895) - HASTE JOTINHA (13151-012895)	UN	20,000	2,6400	52,80
160	(L)	PARAFUSO (12684-012142) - ZINCADO P/ REX 5/8 X 06	UN	20,000	9,1433	182,87
161	(L)	LUVA (12623-012020) - PVC ELETRODUTO 1 1/4 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	2,9967	149,84
162	(L)	LUVA (12623-012018) - ROSCA ELETRODUTO PVC 1/2s (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	2,2133	110,66
163	(L)	LUVA (12623-012012) - ROSCA ELETRODUTO PVC 3/4 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	2,4433	122,16

164	(L)	LIXA (12405-011364) - MASSA N 120	UN	100,000	0,9933	99,33
165	(L)	LIXA (12405-011363) - MASSA N 80	UN	100,000	1,0733	107,33
166	(L)	BANDEJA (12401-011347) - PARA PINTURA 15 CM	UN	20,000	4,7100	94,20
167	(L)	BANDEJA (12401-011346) - PARA PINTURA 25 CM	UN	20,000	5,7800	115,60
168	(L)	BANDEJA (12401-011345) - PARA PINTURA 36X28 CM	UN	20,000	5,2567	105,13
169	(L)	RELE FOTOELETRICO 127/220V (11914-010777) - RELE FOTOELETRICO 127/220V (11914-010777)	PE	50,000	23,4100	1.170,50
170	(L)	TOMADA (10877-008855) - 2P + T 20 A (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	50,000	5,3667	268,34
171	(L)	TOMADA (10877-008854) - CONJUGADA COM INTERRUPTOR SIMPLES (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	50,000	5,8767	293,84
172	(L)	TOMADA (10877-008853) - SOBRE POR 10 AMPERES (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	100,000	4,7867	478,67
173	(L)	TOMADA (10877-008852) - SOBRE POR 20 AMPERES (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	UN	50,000	5,5967	279,84
174	(L)	CABO (10876-008843) - TRIPLEX 16 MM (MEGATRON,CONDUMIG,METAL PRIME)	UN	1.000,000	6,7633	6.763,30
175	(L)	CABO (10876-008842) - TRIPLEX 25MM (MEGATRON,CONDUMIG,METAL PRIME)	UN	1.000,000	8,9133	8.913,30
176	(L)	FIO FLEXIVEL (10793-007826) - 6,00 MM (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	M	2.000,000	5,3333	10.666,60
177	(L)	FIO FLEXIVEL (10793-007825) - 2,5 MM (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	M	2.000,000	2,0767	4.153,40
178	(L)	FIO FLEXIVEL (10793-007824) - 4,00 MM (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	M	2.000,000	3,0300	6.060,00
179	(L)	CABO ELETRICO - 25 MM (SIL,CORFIO,PRYSMIAN)	M	400,000	20,8267	8.330,68
180	(L)	CABO ELETRICO - 16 MM (SIL,CORFIO,PRYSMIAN)	M	500,000	12,0433	6.021,65
181	(L)	ROLO DE LA (10419-006736) - 23 CM	UN	50,000	11,4700	573,50
182	(L)	ROLO DE LA (10419-006734) - 15 CM	UN	50,000	9,4500	472,50
183	(L)	FITA ISOLANTE - 20M (09860-005870) - (TIGRE 3M OU EQUIVALENTE)	UN	100,000	5,8633	586,33
184	(L)	SELADOR ACRILICO - 18 LTS (09843-005850) - (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	UN	25,000	65,9200	1.648,00
185	(L)	TINTA (08567-003480) - ACRILICA RENDE MUITO 3.600 ML (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)OU SIMILAR	UN	40,000	50,2167	2.008,67
186	(L)	TINTA (08567-003479) - ACRILICA 900 ML - 1ª LINHA (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	UN	30,000	34,6200	1.038,60
187	(L)	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 33MM X 20M (07884-002441) - FITA ISOLANTE À BASE DE BORRACHA ALTA TENSÃO (ALTA FUSÃO) COR PRETO EMBALAGEM ROLO 33MM X 20M CONFORME NORMA NBR 10669 E ASTM D-4388	UN	20,000	51,4933	1.029,87
188	(L)	TINTA ESMALTE SINTETICO (05798-002340) - EMBALAGEM GALÃO COM 900 ML (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	GL	50,000	31,9067	1.595,34
189	(L)	TINTA ESMALTE SINTETICO (05798-002339) - TINTA ESMALTE SINTÉTICO EMBALAGEM GALÃO COM 3 6 LITROS (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	GL	70,000	99,8667	6.990,67

190	(L)	TINTA LATEX PVA 18L (04803-001961) - ACRILICA EXTERNA RENDE MUITO (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	L	50,000	178,0000	8.900,00
191	(L)	MASSA CORRIDA PVA LATA 18 LITROS (03668-001712) - MASSA CORRIDA PVA EMBALAGEM LATA 18 LITROS (SUVINIL,COTAL,LUKSCOLOR)	LT	20,000	89,2267	1.784,53
192	(L)	MARTELO ROMPEDOR - (MAKITA,BOSCH,VONDER) POTÊNCIA: 1.100 W TENSÃO: 220 V IMPACTO POR MINUTO: 1.100-2.650 IPM ENCAIXE : SDS MAX	UN	1,000	1.286,9050	1.286,90
193	(L)	PONTEIRO PARA MARTELO ROMPEDOR - (MAKITA,BOSCH,IRWIN) MEDIDAS: 18 X 400 MM ENCAIXE: SDS MAX	UN	15,000	154,3300	2.314,95
194	(L)	TALHADEIRA PARA MARTELO ROMPEDOR - (MAKITA,BOSCH,IRWIN) MEDIDAS: 50 X 400 MM ENCAIXE: SDS MAX	UN	15,000	49,3950	740,92
195	(L)	COMPACTADOR PERCUSSÃO - (wolkán,csm,menegotti) Peso: 65kg .Dimensões de Sapata: 28×32 LxC(cm), Combustível: Gasolina ,Consumo de Combustível: 1,0 l/h ,Capacidade do Tanque: 3,0l ,Motor 4T, Potência: 4,0 hp, Velocidade de Avanço: 16 m/min ,Golpes: Até 680 ,Força de Impacto: 16 kN ,Profundidade de Compactação: Até 60 cm ,Área de Compactação: 250 m²/h	UN	1,000	8.907,3050	8.907,30

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

336.613,60